附件4
2021年莞城小升初“电脑派位”报名材料
	招生对象
	提供材料
	资料审核时间和方式
	备注

	第（一）类
	由现就读小学负责组织。
	具体要求以学校通知为准。
	根据部门数据对接结果，以及现场资料审核结果对报名信息进行终审，审核通过可参加莞城区小升初“电脑派位”

	第（二）类
	1.《2021年莞城户籍小学毕业生升初中登记表》；
2. 《广东省义务教育阶段学生学籍卡》（学校盖章）
	注册当日交录取学校
申请人家长不用提交资料现场审核

	第（三）（四）（五）（七）（八）（九）类
	由东莞市教育局与相关部门确定符合条件名单；
	申请人家长不用提交资料现场审核

	第（六）类
	1.《2021年莞城小学毕业生升初中登记表》；
2.《东莞市台湾学生入学申请书》；

3.《台湾学生就读义务教育阶段学校申请表》；

4.学生与监护人的户籍謄本原件与复印件；

5.《台湾居民来往大陆通行证》原件与复印件；

6.台籍监护人在莞城街道就业或投资的相关证明（社保缴费清单、纳税清单、工商营业执照等）。
	2021年6月9日—6月11日市教育局7号楼二楼202室
现场资料审核

	第（十）（十一）类
	请提供相关优待政策文件以及规定的作证材料

PAGE
— 2 —